Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

УТВЕРЖНАЮ

ГБОУ «НСИНОСТА ЖАЖ ВО»

Киесе ТОКА ЖОВО»

ПОДПИСЬ
ПРИКАЗ № 34-6

22.10.2021г.

План разработки образовательной программы

начального общего образования

ГБОУ «НОШ №1 с.п.Экажево»

Ноябрь 2021 -май 2022					
Раздел/подраздел ООП	Сроки	Ответственный,	Примечание		
		задействованные лица			
Целевой раздел					
Пояснительная записка;	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
		Цечоева М.Б.			
Планируемые результаты освоения обучающимися	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
программы начального общего образования;		Цечоева М.Б.			
Система оценки достижения планируемых результатов	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
освоения программы начального общего образования.		Цечоева М.Б.			
	Содержательный р	раздел			

Рабочие программы учебных предметов, учебных курсов,	До 30.04.2022	Заместитель директора по УВР			
учебных модулей;		Цечоева М.Б., учителя-			
		предметники			
Рабочие программы внеурочной деятельности	До 30.04.2022	Заместитель директора по УВР			
		Цечоева М.Б., учителя			
		внеурочной деятельности			
Программа формирования универсальных учебных	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
действий у обучающихся;		Цечоева М.Б.			
Рабочая программа воспитания.	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
		Цечоева М.Б.			
Организационный раздел					
Учебный план;	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР	Собрать заявления с		
		Цечоева М.Б.	родителей на выбор		
			родного языка (в		
			регионах), на модуль		
			ОРКСЭ		
План внеурочной деятельности;	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
		Цечоева М.Б.			
Календарный учебный график;	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
		Цечоева М.Б.			
Календарный план воспитательной работы, содержащий	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
перечень событий и мероприятий воспитательной		Цечоева М.Б.			
направленности, которые организуются и проводятся					
Организацией или в которых Организация принимает					
участие в учебном году или периоде обучения;	7 24 27 22 2				
Характеристика условий реализации программы	До 31.05.2022	Заместитель директора по УВР			
начального общего образования в соответствии с		Цечоева М.Б., заместитель			
требованиями ФГОС.		директора по АХЧ Костоев М.М.			